1- o. Universorum et singulorum Incolarum K ecskem e-  
thiensium nominibus com prom ittim us, extra sum m am  illam 
usque ultimam Januarii, tam in paratis , quam in vino per  
nos hactenus solutam et com planatam , adhuc 4 0 ,0 0 0  flor. 
Ren. usque ultimum diem affuturi mensis marly inclusive  
ad perceploratum Bellicum in Szolnok ex istentem  absque 
ullo Defectu nos administraturos et persoluturos, neque  
expectaturos usque terminum praefixum , quin potius diu 
nocluque om nem  adhibituri op era m , ut continue medio  
T em pore  per partes ejus complanatio ex  potioritale fieri 
queat.

2- 0. Obligamus n os m et ,  quod supra mille illorum Cu- 
bulorum Cassoviensium hordei,  in Kecskem élh  huc adm i
nistrari antecedentur co m p ro m iss i , adhuc alios m i l l e , Cu- 
bulos C assovienses, sive metretas 4000  in Szolnok praestare,  
et quidem in spatio 10. dierum sb emanatis praesentibus
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co m pu tan do , tam restandam H ord e i ,  metretas in universum  
5692 . quam Tritici seu siliginis metretas 7000  constituen
t e m ,  ad Annonariam sine defectu administrare velimus.

3-0. Quod vero Commissariatus super exolutione S u m 
m ae et adminislratione frumenti com prom issorum , infalli- 
biliter praevio m odo fiendis ,  tanto certior, magisque secu 
rus s i t ,  quatuor e medio su i ,  utpote Paulum D eák ,  Paulum  
Sárköz i,  Andreám Barbala, Michaclem Sziládi pro obsidibus 
in Szolnok r em a n su ro s , relinquere volunt.

Yice versa toties fatus Commissarius Bellicus ubi viderit 
effectivam Incolarum K ecskem elh iensium  in administratione  
sum m ae pecuniariae et frum enti,  contractorum , promptitu-  
d in e m , assecurat

1- o. Quod sua Excellentia D. D. Generalis Campi Ma- 
reschalli L ocum lenens  saepe fatum Oppidum sub protectio
nem  sit sum ptura, neque perm issura, ut militaris executio  
iisdem intentetur, vel quoquo modo damnificeutur, quin imo  
etiam salvas guardias (si necessum  fuerit) ita etiam salvum  
passum super pulsione boum ad superiores partes desidera
tum elargietur Incolis Kecskem cthiensibus Sua Excellentia.

2- 0. Acceptabuntur in complanatione S um m ae P e c u 
niariae (Vina) unam urnam cam pestrem  seu usitatam per 
florenos 7. R enen ses  computando.

3 -  0. Datur Judici et Juratis illius Loci omnim oda in 
bona Extraneorum ibidem de facto d egen tiu m , tam m obilia ,  
quam im m obilia , praecipue vero paratas pecun ias, et fru
m e n tu m , omnibus modis et viis e x ig e n d i ,  et huc in S zo l
n o k ,  in defalcationem quottae applicandi, facultas.